
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 도시개발사업비특별회계 전체

부서: 공영개발과

정책: 택지개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 웅천택지개발(도시개발사업비특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영개발과 109,193,655 109,189,010 4,645

택지개발(국토및지역개발/지역및도시) 107,345,264 107,344,768 496

웅천택지개발(도시개발사업비특별회계) 107,031,157 107,030,661 496

웅천 택지개발공사 107,031,157 107,030,661 496

101 인건비 16,157 15,661 496

04 기간제근로자등보수 16,157 15,661 496

○ 보상업무추진 실태조사원 인부임 14,951 14,455 496

ㅇ 인건비 10,542 10,129 413

ㅇ 주차수당 2,109 2,026 83

경정 10,542,000원

경정 2,109,000원

행정운영경비(공영개발과)(기타/기타) 198,391 194,242 4,149

인력운영비(도시개발사업비특별회계) 93,106 88,957 4,149

인력운영비 93,106 88,957 4,149

101 인건비 93,106 88,957 4,149

03 무기계약근로자보수 93,106 88,957 4,149

○ 실태조사원 75,396 71,247 4,149

ㅇ 기본급 40,287 38,712 1,575

ㅇ 상여금 13,429 12,904 525

ㅇ 시간외근무수당 5,139 4,889 250

ㅇ 유급휴가수당 8,213 7,892 321

ㅇ 연차유급휴가수당 3,099 2,978 121

ㅇ 근속가산금 4,029 3,872 157

ㅇ 명절휴가비 1,200 0 1,200

경정 40,287,000원

경정 13,429,000원

경정 5,139,000원

경정 8,213,000원

경정 3,099,000원

경정 4,029,000원

200,000원 * 3명 * 2회


